Printed: 2024-05-06T07:00:55.365325Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Royal Caribbean International
Ha naiiHepe

Ovation of the Seas

12 Houen n3 CnaHes

Kpywns ID: #30 669 357

[aTta Hauyana noe3aku: c6 29 ¢eBp. 2020

[laTa oKkoHYaHusa noe3akun: ut 12 map. 2020
KonnyectBo Houen: 12 Houen

PervoH nnaBaHus: TpaHcaTnaHTUYeCcKUe KPynsbl

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

PasmeLueHue B KaloTe BbIGpaHHO KaTeropmu;

nnuTaHme no cucreme "Bcé BkIroUeHO" (3a NCKNOYEHMEM albTePHATUBHbIX PECTOPaHOB);
6/a HaNUTKN: BOAQA, Yali, Kode B TOUKaxX CaMoob6Cy>KMBaHUSA Ha NaiiHepe;
KyNnbTypHas nporpamMmmMa Ha 60pTy: BeyepHuMe Loy, TeaTp, X1UBas My3blka U npoyee;
nocewieHne HOYHbIX KNy60B N ANCKOTEKN;

aKTUBHbIe pa3B/ieyeHuns Ha 6opTy;

noceLieHne 6MbANoTEKN;

yyacTume agetei B eTCKUX Kny6ax;

nocelieHme 6acceiHOB U A)KaKy3u;

TpeHa)kepHbI 3a1 N CNOPTUBHbLINA KOPT;

ycnyru ctioapga v ybopka KaroThl;

nopToBble c6opbl N HANOrU.

He BKJ1lOUEHO B Kpym3

aBuanepenér;

TpaHcdepsbl;

BU3bl NO MapLUPYTY;

oTesNb A0 1 Nocne Kpymsa (Npy HeobXoANUMOCTH);
yaeBble NepcoHany*;

anbTepHaTUBHbIE PeCcTOpPaHbI;

anKoroJsibHble N HeKoTopble 6/a HANUTKW;
WHTepHeT 1 TenedoH Ha 60pTy;

Ka3nHO Ha 6opTy;

yCAyru npayvyeyHom / XMuM4ncTKu;

canoH KpacoThbl, CTA-LeHTp;

3KCKYpCUUY B nopTax (Mo xesiaHuio).

*Pa3mep YaeBbIX 3aBUCUT OT BbIGPaHHOW KaTeropun KatoTbl:


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

BHyTpeHHsA KatoTa/oKHO/6anKoH/AxXyHuop cbioT - 18.00 $ /yenoBek/HOYb
CboTn (Kpome >kyHuop cbioT) - 20.50 $ /uenosek/HOYb

JEHb

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

MNOPT

CupgHei
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Mwundopg CayHpa
HoBasa 3enaHgus

Aaytdyn-CayHa
$ropa
HoBas 3enaHgus

AayToyn-CayHa
$ropa
HoBas 3enaHaus

Aackn-CayHp
HoBas 3enaHgus

Aackun-CayHp,
HoBas 3enaHgus

JaHepnH
HoBas 3enaHgus

JATA

c6 29

deBp.

Bc 01 map.

nH 02 map.

BT 03 map.

cp 04 map.

cp 04 map.

4yt 05 map.

ut 05 map.

nt 06 map.

NMPUBbITUE

08:00

13:30

13:00

16:00

16:30

09:00

OTBbITUE

17:00

09:00

14:30

14:00

17:00

18:00

17:00



(=}

-

N

—

—

-
-
-
.
-

JaHeanH
HoBas 3enaHgus

BennnHrroH
HoBas 3enaHaus

BennuvHrroH
HoBas 3enaHgus

JeHb B Mope
Mope

TaypaHra
HoBas 3enaHaus

TaypaHra
HoBas 3enaHgus

OkneHpa
HoBas 3enaHaus

OkneHp,
HoBas 3enaHgus

AlVineHac 3anme
HoBas 3enaHgus

AlineHpc 3anvB
HoBas 3enaHgus

[eHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

nt 06 map.

c6 07 map.

c6 07 map.

BC 08 map.

nH 09 map.

nH 09 map.

BT 10 map.

BT 10 map.

cp 11 map.

cp 11 map.

yuT 12 map.

nTt 13 map.

08:00

11:00

12:30

08:00

08:30

07:00

08:00

07:00

07:00

17:00

22:00

22:00

19:00

19:00

20:00

19:00

18:00

17:00



CnpgHei

c6 14 map. 06:30
ABcTpanus

Printed: 2024-05-06T07:00:55.366291Z[GMT]



	Center cruises
	Royal Caribbean International
	Ovation of the Seas
	12 ночей из Сиднея
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Сидней
	День в море
	День в море
	Милфорд Саунд
	Даутфул-Саунд фьорд
	Даутфул-Саунд фьорд
	Даски-Саунд
	Даски-Саунд
	Данедин
	Данедин
	Веллингтон
	Веллингтон
	День в море
	Тауранга
	Тауранга
	Окленд
	Окленд
	Айлендс залив
	Айлендс залив
	День в море
	День в море
	Сидней



