https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Royal Caribbean International на лайнере

Ovation of the Seas

12 ночей из Сиднея

Круиз ID: #30 669 357

Дата начала поездки: сб 29 февр. 2020 Дата окончания поездки: чт 12 мар. 2020

Количество ночей: 12 ночей

Регион плавания: Трансатлантические круизы

Что включено в круиз

Размещение в каюте выбранной категории; питание по системе "Всё включено" (за исключением альтернативных ресторанов); б/а напитки: вода, чай, кофе в точках самообслуживания на лайнере; культурная программа на борту: вечерние шоу, театр, живая музыка и прочее; посещение ночных клубов и дискотеки; активные развлечения на борту; посещение библиотеки; участие детей в детских клубах; посещение бассейнов и джакузи; тренажерный зал и спортивный корт; услуги стюарда и уборка каюты; портовые сборы и налоги.

Не включено в круиз

авиаперелёт; трансферы; визы по маршруту; отель до и после круиза (при необходимости); чаевые персоналу*; альтернативные рестораны; алкогольные и некоторые б/а напитки; Интернет и телефон на борту; казино на борту; услуги прачечной / химчистки; салон красоты, СПА-центр; экскурсии в портах (по желанию).

*Размер чаевых зависит от выбранной категории каюты:

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Сидней Австралия	сб 29 февр.	-	17:00
2	День в море Море	вс 01 мар.	-	-
3	День в море Море	пн 02 мар.	-	
4	Милфорд Саунд Новая Зеландия	вт 03 мар.	08:00	09:00
5	Даутфул-Саунд фьорд Новая Зеландия	ср 04 мар.	13:30	14:30
5	Даутфул-Саунд фьорд Новая Зеландия	ср 04 мар.	13:00	14:00
6	Даски-Саунд Новая Зеландия	чт 05 мар.	16:00	17:00
6	Даски-Саунд Новая Зеландия	чт 05 мар.	16:30	18:00
7	Данедин Новая Зеландия	пт 06 мар.	09:00	17:00

7	Данедин Новая Зеландия	пт 06 мар.	08:00	17:00
8	Веллингтон Новая Зеландия	сб 07 мар.	11:00	22:00
8	Веллингтон Новая Зеландия	сб 07 мар.	12:30	22:00
9	День в море Море	вс 08 мар.	-	-
10	Тауранга Новая Зеландия	пн 09 мар.	08:00	19:00
10	Тауранга Новая Зеландия	пн 09 мар.	08:30	19:00
11	Окленд Новая Зеландия	вт 10 мар.	07:00	20:00
11	Окленд Новая Зеландия	вт 10 мар.	08:00	19:00
12	Айлендс залив Новая Зеландия	ср 11 мар.	07:00	18:00
12	Айлендс залив Новая Зеландия	ср 11 мар.	07:00	17:00
13	День в море Море	чт 12 мар.	-	-
14	День в море Море	пт 13 мар.	-	-

Printed: 2024-05-06T07:00:55.366291Z[GMT]